
 

 

UCHWAŁA NR VII/65/15 

RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 1 lipca 2015 roku 

w sprawie: określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Spytkowice w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

sposób ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), 

Rada Gminy Spytkowice, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Spytkowice w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Spytkowice oraz wysokość 

cen za świadczenie poszczególnych usług: 

1) usługa odbioru odpadów budowlano-remontowych i rozbiórkowych powstałych w wyniku robót 

wymagających pozwolenia na budowę lub zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót: 

a) z terenu nieruchomości: 

- 50 zł/t - beton oraz gruz betonowy i ceglany bez zanieczyszczeń, 

- 70 zł/t - zanieczyszczony gruz, 

- 70 zł/t – inne odpady z budowy, płatne w terminie do 14 dni od dnia wykonania usługi, 

b) dostarczonych do PSZOK: 

- 40 zł/t - beton oraz gruz betonowy i ceglany bez zanieczyszczeń, 

- 60 zł/t - zanieczyszczony gruz, 

- 50 zł/t – inne odpady z budowy, płatne w terminie do 14 dni od dnia wykonania usługi. 

2) usługa odbioru odpadów zielonych: 

a) z terenu nieruchomości: 

- 10 zł/120 l, płatne w terminie do 14 dni od dnia wykonania usługi, 

b) dostarczonych do PSZOK: 

- 9  zł/120 l, płatne w terminie do 14 dni od dnia wykonania usługi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2015 r.

Poz. 4058



§ 2. Zagospodarowanie poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych odebranych od właścicieli 

nieruchomości w ramach świadczenia dodatkowych usług określają przepisy ustawy z dnia 12 grudnia 2012 r. 

o odpadach ( tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.) 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice oraz Kierownikowi Zakładu Usług 

Komunalnych w Spytkowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2015 r.   

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Jerzy Piórowski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4058


		2015-07-03T14:34:08+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




